
DOGTREKKING 2016 - LONG - 5. - 8. 5. 2016

Pořadí Start Jméno Kat. Pes Plemeno Čas
1 8:03 Kadlec Tomáš DTM1 Duci BO 20:00 Pá 11:57

2 7:14 Klíma Miroslav DTM1 Chagall z Husovy tvrze beauceron 19:25 Pá 12:11

3 8:35 Adámek Zbyněk DTM1 Slávek velškorgi 20:51 Pá 12:16

4 8:22 Koláček Patrik DTM2 Osman Jantar Devil Maďarský ohař krátkosrstý 21:18 Pá 12:56

5 7:10 Koníř Robert DTM2 Thor seveřan 21:21 Pá 14:11

6 8:13 Vlčková Bára DTW1 Oříšek alaskán 23:24 Pá 15:11

7 8:44 Šeda Jan DTM2 Hick Sideric Miks hovawart 2:05 So 17:21

8 7:07 Čiperová Lenka DTW2 Garp beauceron 0:45 So 17:38

9 7:06 Vevericikova Monika DTW2 Cher Martinsky zdroj SH 0:45 So 17:39

10 7:31 Kantor Pavel DTM2 Goja SH 2:27 So 18:56

11 7:45 Paulíny Kateřina DTW2 Brita Debbie - Ann hovawart 2:43 So 18:58

12 7:12 Kotěšovec Radek DTM1 Robin SH 2:23 So 19:11

13 7:47 Dluhošová Zuzana DTW1
Andronica Yantarni

+ Eternity Miagorpok
alaskan malamute, SH 3:57 So 20:10

14 7:05 Raczová Jana DTW1 Mondi maligator 3:57 So 20:52

15 8:26 Drtina Jaroslav DTM2

Anouchka Bleu colline - 

Anuška pyrenejský ovčák 5:35 So 21:09

16 7:08 Štěpánek Karel DTM2 Adam pudl střední 5:28 So 22:20

17 7:01 Staňková Petra DTW1 Vašík voříšek 5:50 So 22:49

18 8:57 Malá Iveta DTW1 Bora beauceron 8:47 So 23:50

19 7:04 Pálka Marian DTM1 Kim maďarský ohař 10:40 So 27:36

20 7:27 Keprtová Blanka DTW2 Cora pyrenejský knírač 12:18 So 28:51

21 7:26 Keprta Miroslav DTM2 Archie Borimar PRT 12:18 So 28:52

22 8:32 Puhačová Tereza DTW2 Dáša kříženec 13:57 So 29:25

23 7:46 Podoláková Milena DTW2 Barny kříženec 13:36 So 29:50

24 7:18 Lounová Renata DTW1 Bagira Vlčí tlapka ČSV 13:16 So 29:58

25 7:48 Málková Irena DTW2 Tim BOC 13:57 So 30:09

26 7:16 Suchardová Jana DTW2 Doktor Srdcové Eso AO 13:37 So 30:21

27 7:24 Svobodová Monika DTW1 Gaia Nubika bílý švýcarský ovčák 13:46 So 30:22

Cíl

celková výsledková listina



28 7:23 Plisková Petra DTW2 Arabella SH 13:46 So 30:23

29 7:09 Lisický Martin DTM1 Ketty Bílé království slovenský čuvač 13:46 So 30:37

30 8:17 Rečka Vojtěch DTM1 Adelig Severní tvář SH 14:54 So 30:37

31 8:16 Mundilová Monika DTW1 Danny SH 14:54 So 30:38

32 7:19 Vargová Martina DTW1 Lucka + Lara kříženec 15:01 So 31:42

33 8:20 Bodlák Luboš DTM2 Sion od Strážné skály chodský pes 16:59 So 32:39

34 7:11 Soudek Vojtěch DTM2 Tara + Berta STP 16:15 So 33:04

35 8:11 Cihlářová Zdenka DTW1 Adam kříženec 17:38 So 33:27

36 8:09 Šoltys Martin DTM2 Mysti SH 17:57 So 33:48

37 7:29 Procházková Michaela DTW1 Mája sibiřský husky 17:54 So 34:25

38 7:28 Lédlová Kristýna DTW1 Ellie kříženec 17:54 So 34:26

39 9:00 Štipčáková Eva DTW1 Debbie Malanzvers BOM 20:02 So 35:02

40 7:34 Vejtasa Michal DTM1 Orca Siwash legend SH 18:41 So 35:07

41 7:33 Radová Jaroslava DTW2 Sally kříženec malamuta 18:51 So 35:18

42 7:17 Rafajová Alena DTW1 Merlin Maďaský ohař 18:41 So 35:24

43 7:22 Rezková Marcela DTW2 Candy pudl 18:57 So 35:35

44 7:02 Školník Pavel DTM2 Airy z Litavské kotliny ČSV 18:43 So 35:41

45 7:03 Kubová Darina DTW2 Akéla z Litavské kotliny ČSV 19:58 So 36:55

46 8:05 Janda Lukáš DTM1 Bora MKO 21:17 So 37:12

47 8:14 Hellebrandová Pavla DTW2 Dita Nescafe 3v1 21:50 So 37:36

48 8:15 Urban Martin DTM1 Archie Black Of Kim's dream SH 22:09 So 37:54

49 7:15 Honěk Oldřich DTM2 Alf samojed 21:50 So 38:35

50 7:21 Černý Antonín DTM2 Tom výmarský labrador 22:09 So 38:48

51 8:23 Dvořák Petr DTM1 Nany + Luky ACD 23:24 So 39:01

52 8:10 Polášek Roman DTM2 Andulka SH 0:02 Ne 39:52

53 7:00 Klímová Alena DTW1 Zuchtýnek šeltie 23:43 So 40:43

7:30 Novotný Michal DTM1 Bert SH DNF

7:13 Sofka František DTM1 Vendy kříženec DNF

8:42 Hepburn Tomáš DTM1 Utah + Sword SH DNF

7:25 Tonder Čestmír DTM2 Caesar lajka DNF

8:19 Slaměník Miloslav DTM2 Barny SH DNF



8:41 Čontošová Lenka DTW1
Uljana Jednička + Sweet face 

Jednička
SH DNF



DOGTREKKING 2016 - LONG - 5. - 8. 5. 2016 CELKOVÉ VÝSLEDKY DTM1

Pořadí Start Jméno Kat. Pes Plemeno Čas
1 8:03 Kadlec Tomáš DTM1 Duci BO 20:00 Pá 11:57

2 7:14 Klíma Miroslav DTM1 Chagall z Husovy tvrze beauceron 19:25 Pá 12:11

3 8:35 Adámek Zbyněk DTM1 Slávek velškorgi 20:51 Pá 12:16

4 7:12 Kotěšovec Radek DTM1 Robin SH 2:23 So 19:11

5 7:04 Pálka Marian DTM1 Kim maďarský ohař 10:40 So 27:36

6 7:09 Lisický Martin DTM1 Ketty Bílé království slovenský čuvač 13:46 So 30:37

6 8:17 Rečka Vojtěch DTM1 Adelig Severní tvář SH 14:54 So 30:37

8 7:34 Vejtasa Michal DTM1 Orca Siwash legend SH 18:41 So 35:07

9 8:05 Janda Lukáš DTM1 Bora MKO 21:17 So 37:12

10 8:15 Urban Martin DTM1 Archie Black Of Kim's dream SH 22:09 So 37:54

11 8:23 Dvořák Petr DTM1 Nany + Luky ACD 23:24 So 39:01

7:30 Novotný Michal DTM1 Bert SH DNF

7:13 Sofka František DTM1 Vendy kříženec DNF

8:42 Hepburn Tomáš DTM1 Utah + Sword SH DNF

Cíl



DOGTREKKING 2016 - LONG - 5. - 8. 5. 2016 CELKOVÉ VÝSLEDKY DTM2

Pořadí Start Jméno Kat. Pes Plemeno Čas
1 8:22 Koláček Patrik DTM2 Osman Jantar Devil maďarský ohař 21:18 Pá 12:56

2 7:10 Koníř Robert DTM2 Thor seveřan 21:21 Pá 14:11

3 8:44 Šeda Jan DTM2 Hick Sideric Miks hovawart 2:05 So 17:21

4 7:31 Kantor Pavel DTM2 Goja SH 2:27 So 18:56

5 8:26 Drtina Jaroslav DTM2 Anouchka Bleu colline - Anuška pyrenejský ovčák 5:35 So 21:09

6 7:08 Štěpánek Karel DTM2 Adam pudl střední 5:28 So 22:20

7 7:26 Keprta Miroslav DTM2 Archie Borimar PRT 12:18 So 28:52

8 8:20 Bodlák Luboš DTM2 Sion od Strážné skály chodský pes 16:59 So 32:39

9 7:11 Soudek Vojtěch DTM2 Tara + Berta STP 16:15 So 33:04

10 8:09 Šoltys Martin DTM2 Mysti SH 17:57 So 33:48

11 7:02 Školník Pavel DTM2 Airy z Litavské kotliny ČSV 18:43 So 35:41

12 7:15 Honěk Oldřich DTM2 Alf samojed 21:50 So 38:35

13 7:21 Černý Antonín DTM2 Tom výmarský labrador 22:09 So 38:48

14 8:10 Polášek Roman DTM2 Andulka SH 0:02 Ne 39:52

7:25 Tonder Čestmír DTM2 Caesar lajka DNF

8:19 Slaměník Miloslav Barny SH DNF

Cíl



DOGTREKKING 2016 - LONG - 5. - 8. 5. 2016 CELKOVÉ VÝSLEDKY DTW1

Pořadí Start Jméno Kat. Pes Plemeno Čas
1 8:13 Vlčková Bára DTW1 Oříšek alaskán 23:24 Pá 15:11

2 7:47 Dluhošová Zuzana DTW1
Andronica Yantarni

+ Eternity Miagorpok
alaskan malamute, SH 3:57 So 20:10

3 7:05 Raczová Jana DTW1 Mondi maligator 3:57 So 20:52

4 7:01 Staňková Petra DTW1 Vašík voříšek 05:50 So 22:49

5 8:57 Malá Iveta DTW1 Bora beauceron 8:47 So 23:50

6 7:18 Lounová Renata DTW1 Bagira Vlčí tlapka ČSV 13:16 So 29:58

7 7:24 Svobodová Monika DTW1 Gaia Nubika bílý švýcarský ovčák 13:46 So 30:22

8 8:16 Mundilová Monika DTW1 Danny SH 14:54 So 30:38

9 7:19 Vargová Martina DTW1 Lucka + Lara kříženec 15:01 So 31:42

10 8:11 Cihlářová Zdenka DTW1 Adam kříženec 17:38 So 33:27

11 7:29 Procházková Michaela DTW1 Mája sibiřský husky 17:54 So 34:25

12 7:28 Lédlová Kristýna DTW1 Ellie kříženec 17:54 So 34:26

13 9:00 Štipčáková Eva DTW1 Debbie Malanzvers BOM 20:02 So 35:02

14 7:17 Rafajová Alena DTW1 Merlin Maďaský ohař 18:41 So 35:24

15 7:00 Klímová Alena DTW1 Zuchtýnek šeltie 23:43 So 40:43

8:41 Čontošová Lenka DTW1
Uljana Jednička

+ Sweet face Jednička
SH DNF

Cíl



DOGTREKKING 2016 - LONG - 5. - 8. 5. 2016 CELKOVÉ VÝSLEDKY DTW2

Pořadí Start Jméno Kat. Pes Plemeno Čas
1 7:07 Čiperová Lenka DTW2 Garp beauceron 0:45 So 17:38

2 7:06 Vevericikova Monika DTW2 Cher Martinsky zdroj SH 0:45 So 17:39

3 7:45 Paulíny Kateřina DTW2 Brita Debbie - Ann hovawart 2:43 So 18:58

4 7:27 Keprtová Blanka DTW2 Cora pyrenejský knírač 12:18 So 28:51

5 8:32 Puhačová Tereza DTW2 Dáša kříženec 13:57 So 29:25

6 7:46 Podoláková Milena DTW2 Barny kříženec 13:36 So 29:50

7 7:48 Málková Irena DTW2 Tim BOC 13:57 So 30:09

8 7:16 Suchardová Jana DTW2 Doktor Srdcové Eso AO 13:37 So 30:21

9 7:23 Plisková Petra DTW2 Arabella SH 13:46 So 30:23

10 7:33 Radová Jaroslava DTW2 Sally kříženec malamuta 18:51 So 35:18

11 7:22 Rezková Marcela DTW2 Candy pudl 18:57 So 35:35

12 7:03 Kubová Darina DTW2 Akéla z Litavské kotliny ČSV 19:58 So 36:55

13 8:14 Hellebrandová Pavla DTW2 Dita Nescafe 3v1 21:50 So 37:36

Cíl


